第３号様式（第７条関係）

東大和市生涯学習人材バンク利用申込書

東大和市教育委員会 殿

申請者

団体名

住 所

氏 名

電 話

東大和市生涯学習人材バンク設置要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり

人材バンク協力者を活用したいので、紹介してくださるよう申し込みます。

記

学習分野  参加予定数    人

学習内容

実施日時

①      年  月  日  時  分～  時  分

②      年  月  日  時  分～  時  分

③      年  月  日  時  分～  時  分

④      年  月  日  時  分～  時  分

⑤      年  月  日  時  分～  時  分

⑥      年  月  日  時  分～  時  分

会  場

備  考

受 付 印